שנה"ל תשע"ט, 2018-2019

## מכינה לעיצוב והכנת תיק עבודות | חצי שנה

### מהי מכינה לעיצוב והכנת תיק עבודות?

לקראת לימודי תואר ראשון בעיצוב עולות שאלות רבות הנוגעות לאופן שבו נוכל להתמודד עם תהליך המיון המורכב.